令和 7 年 10 月 31 日

（一社）鳥取県建築士会女性委員会委員⾧ 内田 恵子

令和 7 年度鳥取県建築士会女性委員会研修会開催について（ご案内）

水木しげる記念館 見学会＆お食事会

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが令和 7 年度鳥取県建築士会女性委員会研修会を以下の日程で行います。

研修場所は、昨年 4 月にリニューアルオープンしました水木しげる記念館になります。

見学のあとは、お食事会を予定しております。ご多忙と存じますが、皆様お誘いあわせの上、

ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

日程：令和 7 年 12 月 7 日（日）

集合  10：50 水木しげる記念館集合

見学会 11：00～11：30 水木しげる記念館見学

 11：30～12：00 水木しげるロード散策

移動  12：15～（車で 10 分程度）

食事会 12：30～ さかな工房 にて食事会

解散  14：00 ごろ

見学場所：水木しげる記念館 鳥取県境港市本町５ （※記念館に駐車場はありません）

食事会 ：さかな工房    鳥取県境港市外江町２４１５－４

     ※会場地図は参加者に後日お送りいたします。

参加費 ：食事代は各自で精算をお願いします。（入館料については助成があります。）

☆ご家族、お子様と一緒のご参加も大歓迎です。

申し込み：出欠のお返事は 11 月 26 日（水）までに下記申込フォーム（QR コード）より、

     ご回答お願いいたします。※食事会場の都合で申込者 15 名に達しましたら

期限内でも受付終了とさせていただきます。

申込 URL：https://forms.gle/p8WpZ4wzQU7zWFMC7

問合せ先：西部支部・足立那奈

電話 ：0859-32-3745

メール ：info@kuwamoto-s.com